
                                                                                                  

 

 

 

 

ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови районної ради 
                                   

 

24 березня  2021 р.                                                                                  № 46-р 

 

Про закріплення  печаток  

та штампів 

 

 Відповідно до ст.55 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення збереження та цільового використання гербової 

печатки, печатки «Канцелярія», кутових штампів районної ради, штампу 

«КОПІЯ», штампу «ЗГІДНО», штампів «Вхід №» та «Вихід №», штампу 

«КОНТРОЛЬ», кутових штампів відділу забезпечення діяльності ради 

виконавчого апарату районної ради та в зв’язку з кадровими змінами 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

  

1. Закріпити: 

 

1) гербову печатку за заступником голови Василівської районної ради 

Запорізької області районної ради ДЖУГАН Наталією Віталіївною; 

2) печатку «Канцелярія» за начальником відділу забезпечення діяльності 

ради виконавчого апарату Василівської районної ради Запорізької області 

ПЛЮЙКО Наталією Олександрівною; 

3) кутові штампи районної ради, штампи «Вхід №» та «Вихід №», штамп 

«КОНТРОЛЬ»  за головним спеціалістом відділу забезпечення діяльності ради 

виконавчого апарату Василівської районної ради Запорізької області 

КАРПЕНКО Ольгою Іванівною; 

4) кутові штампи відділу забезпечення діяльності ради виконавчого 

апарату районної ради «Вхідний №», «Опис №» за головним спеціалістом 

відділу забезпечення діяльності ради виконавчого апарату Василівської 

районної ради Запорізької області ШУМІЛЕНКО Оленою Олександрівною; 

5) штамп «КОПІЯ», штамп «ЗГІДНО»  за головним спеціалістом відділу 

забезпечення діяльності ради  виконавчого апарату Василівської районної ради 

Запорізької області МОВЧАН Вікторією Вікторівною. 

 

2. На випадок тимчасової відсутності: 

 

1) заступника голови районної ради – ДЖУГАН Наталії Віталіївни, 

закріпити гербову печатку за начальником відділу забезпечення діяльності ради 

 

 
 

 



 

2 

 

виконавчого апарату Василівської районної ради Запорізької області ПЛЮЙКО 

Наталією Олександрівною; 

2) начальника відділу забезпечення діяльності ради виконавчого апарату 

Василівської районної ради Запорізької області ПЛЮЙКО Наталії 

Олександрівни печатку «Канцелярія» закріпити за головним спеціалістом – 

юрисконсультом відділу забезпечення діяльності ради виконавчого апарату 

Василівської районної ради Запорізької області МАНДИЧЕВИМ Олександром 

Георгієвичем; 

3) головного спеціаліста відділу забезпечення діяльності ради 

виконавчого апарату Василівської районної ради Запорізької області 

КАРПЕНКО Ольги  Іванівни  закріпити кутові штампи районної ради, штампи 

«Вхід №» та «Вихід №», штамп «КОНТРОЛЬ» за головним спеціалістом 

відділу забезпечення діяльності ради  виконавчого апарату Василівської 

районної ради Запорізької області СУПРУН Валентиною Олександрівною; 

4) головного спеціаліста відділу забезпечення діяльності ради 

виконавчого апарату Василівської районної ради Запорізької області МОВЧАН 

Вікторії Вікторівни штампи «КОПІЯ» та штамп «ЗГІДНО» за головним 

спеціалістом – юрисконсультом відділу забезпечення діяльності ради 

виконавчого апарату Василівської районної ради Запорізької області 

МАНДИЧЕВИМ Олександром Георгійовичем.  

 

3. Посадовим особам зазанченим в пункті 1, 2 даного розпорядження 

забезпечити збереження та цільове використання гербової печатки, печатки 

«Канцелярія», кутових штампів районної ради, штампу «КОПІЯ», штампу 

«ЗГІДНО», штампів «Вхід №» та «Вихід №», штампу «КОНТРОЛЬ», «Вхідний 

№», «Опис №»  згідно із закріпленням. 

 

4. Дотримання вимог Регламенту роботи Василівської районної ради 

Запорізької області восьмого скликання,  розпорядження голови районної ради 

від 13.01.2021 р. № 10-р «Про порядок підготовки проектів розпоряджень 

голови Василівської районної ради» в частині оформлення та видачі  копій  

документів районної ради. 

 

5. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження голови районної 

ради від 21 січня 2021 № 17-р «Про закріплення гербової печатки, печатки 

«Канцелярія» та кутових штампів Василівської районної ради». 

 

6. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Голова                                                                                               Олена ЗДОР 

 


